РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

      08 августа     2017г.                    г.Тында                                    №   300

  О плане  мероприятий по развитию системы профессиональной

ориентации и общественно полезной деятельности обучающихся

 города Тынды на 2017-2020 годы

Во исполнение комплекса мер по созданию условий для развития и

самореализации учащихся в процессе воспитания и обучения на 2016-2020

годы, утвержденного заместителем Председателя Правительства Российской

Федерации Голодец О.Ю. 27 июня 2016 года № 4455п-П8

 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по развитию системы

профессиональной ориентации и общественно полезной деятельности

обучающихся города Тынды  на 2017-2020 годы (далее план).

2. Образовательным организациям исполнителям плана мероприятий:

2.1.Обеспечить выполнение плана по развитию системы

профессиональной  ориентации и общественно полезной

деятельности обучающихся.

2.2. Представлять информацию о ходе выполнения  плана

мероприятий в Управление образования Администрации города

Тынды согласно плану или по требованию.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, организации

дополнительного образования ЦДТ в срок до 01.12. 2018 года

разработать план мероприятий  по развитию системы

профессиональной ориентации и общественно полезной деятельности

обучающихся.

4.  Контроль за исполнением приказа   возложить на начальника сектора

общего и дошкольного образования Высоцкую Е.В.

 Начальник Управления

образования                                                                           В.М.Прилепская